[image: image1.png]

17.06.2024г № 118п/24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с распоряжением Губернатора Иркутской области от 23.03.2021 года №87-р «О мероприятиях в рамках Десятилетия детства в Иркутской области на период до 2027 года», направленный на принятие необходимых мер по организации выполнения соответствующих мероприятий Плана до 2027 года, в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 12 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», Устава муниципального образования «Баяндаевский район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить План проведения  Мероприятия (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также на официальном сайте администрации муниципального района «Баяндаевский район»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра муниципального района А.Л. Дмитрова;

Мэр муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.П. Табинаев

«Об утверждении муниципального Плана

мероприятий в рамках Десятилетия детства

в Баяндаевском районе на период до 2027 года»